os Reis
Vereador — PSDB

ciA/me7/ ,(7/ e_tg.,"11/61 	(1‘ .6dareici
6/ele.4  le  A.-0, 34aa
4880 Ano da Fundação do Povoado

720 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa
DIVISÃO LEGISlATIVA

INDICAÇÃO N° 143/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da  Camara,  observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões junto

EMTU visando à alteração dos intinerários das linhas n° 938A e 938B

quando retornar das cidades de Santos (a) e  Sao  Vicente (b), não entrarem

mais na Avenida Brasil e continuem pela Avenida Nossa Senhora de Fátima,

Rua Carlos Gomes, Rua Manoel Lourenço dos Santos, Rua Maria Cristina,

Avenida Joaquim Jorge Peralta no Jardim Casqueiro, voltando ao intinerdrio

normal para o Centro de Cubatdo, posto que após a implantação da nova

entrada da cidade de Santos, a Avenida Marginal passou a ser sentido único

para Santos/SP, prejudicando os munícipes dos bairros que fazem parte do

intinerdrio no caminho da ida.

Sala Dona Hele 	eletti Cunha, 23 de fevereiro de 2021.

Cubatão, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 143/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Adernário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatdo
CUBATA.O/SP

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

veira
Presidente

Ric

	Page 1